

Greater Manchester Health and Social Care Partnership
4th Floor
3 Piccadilly Place
London Road
Manchester M1 3BN
gm.hscinfo@nhs.net

Date: 19 April 2022

Sent via email equst-852987-d4f20554@whatdotheyknow.com

Our Ref: GMFOI212.01

Dear Jasmina Ristevska

Re: Freedom of Information request (Our Ref: GMFOI22.01)

Thank you for your Freedom of Information (FOI) request dated 11 April 2022.

Your exact request was: -

I am writing to request information under the Freedom of Information Act regarding the latest Meeting Minutes of your 3 different committees.

Could you please provide the latest meeting minutes for;

- 1) COVID19 Emergency Committee,
- 2) Local Medical Committee,
- 3) Respiratory Steering Group at Greater Manchester Health and Social Care Partnership?

The GM Health and Social Care Partnership (GMHSCP) response:

The GMHSCP do not oversee the COVID19 Emergency Committee, Local Medical Committee and Respiratory Steering Group and therefore do not hold this information.

We hope this information is helpful. However, if you are dissatisfied, you have the right to ask for an internal review. This should be requested in writing within two months of the date of this letter. Your correspondence should be labelled "Internal Review" and should outline your concerns and/or the area(s) you would like the review to consider. Internal Review requests should be sent to:

GMHSCP c/o Jacqueline Chrystan
4th Floor
3 Piccadilly Place
Manchester
M1 3BN
Email: gm.hscinfo@nhs.net

Please quote the reference number GMFOI22.01 in any future communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner's Office (ICO) can be contacted at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow, Cheshire
SK9 5AF
Telephone: 0303 123 1113
Email: casework@ico.org.uk
Website: www.ico.org.uk

Please note there is no charge for making an appeal.

Please be aware that in line with the Information Commissioner's directive on the disclosure of information under the FOI Act, your request will be anonymised and published on our website as part of our disclosure log.

Yours sincerely



Warren Heppolette
Executive Lead for Strategy and System Leadership